
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systémů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Návrh nového komunikačního 
propojení ulic Milady Horákové a 
Železničářů v Kladně 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Tomáš Votava 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) .. Ing. Bc. Petr Kumpošt, Ph.D. 

     

  

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Student se podrobně seznámil se stávající situací řešené lokality a při návrhu řešení prokázal 
vysokou míru samostatnostného a hlavně tvůrčího přístupu. Návrhové části předcházela 
analýza stávajícího stavu, kdy se student zabýval rozborem dopravní zátěže a nehodovosti 
předmětné lokality. Vlastní návrhová část přesahuje rozsah diplomové práce. Student 
prokázal nejen dobrou znalost návrhových prvků utváření veřejného prostoru, ale vhodnou 
kombinací při zohlednění potřeb všech účastníků silničního provozu dokázal vytvořit efekt 
samovysvětlující komunikace. Návrh úprav řešené křižovatky provedl ve variantách.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Mukačevu  dne ........................................................................... 12. června 2015 


